
Vil du gå på job i nattøj i Fjordhuset

Fjordhuset er Halsnæs kommunes plejeboligtilbud til mennesker med svær demens. Vi er ca. 30
ansatte med meget forskellig faglighed. Fælles for os alle er, at vi tager den personcentrerede
omsorg meget seriøst og værner om beboernes selvbestemmelsesret.
 
Hvem kommer du til at arbejde med/hvilke kollegaer kan du møde?
I Fjordhuset er vi forskelligt sundhedsfagligt og pædagogisk personale, som arbejder for høj trivsel
hos de mennesker, der bor her. 
Vi tilbyder

Oplæring der tager udgangspunkt i dine erfaringer●

Engagerede, fleksible og ansvarsfulde kollegaer●

En ledelse, der arbejder med en anerkendende tilgang, og som er åben over for nye ideer og

initiativer

●

Du bliver en del af en velfungerende personalegruppe●

Fjordhuset samarbejder med resten af Hundested plejecenter om natten●

Der er nattevagtmøde to gange om året●

Der er en planlagt undervisnings-dag årligt●

Vi forventer
Vi regner med, at du deler vores opfattelse af, at vores arbejde bygger på en forståelse af, at alle
der bor her og arbejder her er voksne selvstændige mennesker, der bestemmer over deres eget liv
og hverdag. Vi forventer, at du er med til, at hverdagen skal være fyldt med almindelige gøremål,
almindelig variation i følelser, grin, dans, ture uden for og aktiviteter.  

Du er uddannet social- og sundhedshjælper.●

Du har erfaring med mennesker med demens.●

Du besidder en stor portion tålmodighed og empati.●

Du bruger dine faglige overvejelser.●

Du er god til at observere og dokumentere det, du observerer.●

Du prioriterer at skabe relationer og bruger dem i din pleje.●

Du inddrager beboerens ressourcer i plejen.●

Du kan bidrage til en sund og livsglad kultur.●

Ansøgningsfrist
Den 15. januar 2025. Stillingen ønskes besat pr. 1. marts 2025 eller gerne før. Der holdes løbende
samtaler. 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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